役員会（28－第６回）議事要旨

日 時：平成 28年９月１５日（木） 16：55 ～17：05

場 所：会議室１（４号館１階）

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、小椋理事

※陪席者 雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．平成２９年度学部入試に係る検定料免除の特例措置について

このことについて磯部局次長から資料に基づき説明があり承認された。

 ２．経済的理由により修学が困難な学生等に対する修学支援事業の創設について

このことについて磯部局次長から資料に基づき報告があった。